



Municipalidad Distrital de
LARES
Calca - Cusco

Página 1 de 2

Nro 179

Día	Mes	Año
31	01	2024

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

REFERENCIA: Req. 210-2024-Infra 0351705 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA ATENCION DE SERVICIO META: 0041

RAZÓN SOCIAL: ELYZZA CONSTRUCTORES Y CONSULTORES SAC

DIRECCIÓN: M4 LT3 C.C. CHINCHERO

RUC: 20609510618 TELÉFONO: 991659002 E-MAIL: ELYZZACONSTR@GMAIL.COM

Por medio de la presente sirva(n)se cotizar los siguientes ítems con PRECIOS NETOS (a 02) dos decimales) que se detallan a continuación:

#	Cant.	Und.	ARTÍCULOS	PRECIO	
			Descripción	Marca	Unitario Total
1	20.00	M-	CABLE DE COBRE DESNUDO 25mm ²	INDECO	13.70 274.00
2	60.00	M-	CABLE 1X35mm ² N2XOH (ROJO)	INDECO	26.00 1560.00
3	60.00	M-	CABLE 1X35mm ² N2XOH (BLANCO)	INDECO	26.00 1560.00
4	60.00	M-	CABLE 1X35mm ² N2XOH (NEGRO)	INDECO	26.00 1560.00
5	60.00	M-	CABLE 1X35mm ² N2XOH (AZUL)	INDECO	26.00 1560.00
6	230.00	M-	CABLE 1X16mm ² N2XOH (ROJO)	INDECO	12.50 2875.00
7	230.00	M-	CABLE 1X16mm ² N2XOH (BLANCO)	INDECO	12.50 2875.00
8	230.00	M-	CABLE 1X16mm ² N2XOH (NEGRO)	INDECO	12.50 2875.00
9	230.00	M-	CABLE 1X16mm ² N2XOH (AZUL)	INDECO	12.50 2875.00
10	170.00	M-	CABLE 1X10mm ² N2XOH (NEGRO)	INDECO	8.00 1360.00
11	170.00	M-	CABLE 1X10mm ² N2XOH (ROJO)	INDECO	8.00 1360.00
12	120.00	M-	CABLE 1x16mm ² FREETOX NH-80 VERDE-AMARILLO	INDECO	10.50 1260.00
13	130.00	M-	CABLE. 1-1x6mm ² FREETOX NHX-90 (NEGRO)	INDECO	4.60 598.00
14	130.00	M-	CABLE. 1-1x6mm ² FREETOX NHX-90 (ROJO)	INDECO	4.60 598.00
15	220.00	M-	CABLE 1x6mm ² FREETOX NH-80 VERDE-AMARILLO	INDECO	4.60 1012.00
16	12.00	Rll	CABLE 1X4mm ² FREETOX NHX-90 (NEGRO) Rollo de 100m	INDECO	310.00 3720.00
17	10.00	Rll	CABLE 1X4mm ² FREETOX NHX-90 (ROJO) Rollo de 100 m	INDECO	310.00 3100.00
18	10.00	Rll	CABLE 1x4mm ² FREETOX NH-80 VERDE-AMARILLO rollo de 100m	INDECO	310.00 3100.00
19	16.00	Rll	CABLE 1X2.5mm ² FREETOX NHX-90 (ROJO) rollo de 100m	INDECO	200.00 3200.00
20	16.00	Rll	CABLE 1X2.5mm ² FREETOX NHX-90 (NEGRO) rollo de 100m	INDECO	200.00 3200.00
21	10.00	Rll	CABLE 1X2.5mm ² FREETOX NH-80 VERDE-AMARILLO Rollo de 100m	INDECO	200.00 3200.00
22	2.00	Rll	CABLE NTL VULCANIZADO TRIPLE 3x12AWG Rollo de 100m	INDECO	1100.00 2200.00
23	45.00	Und	TERMINALES PIN DE 35mm ² COBRE ESTAÑADO	TALMA	11.50 517.50

INDICAR LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS. MEDIDA, COLOR, MARCA, INCLUIR I.G.V EN EL PRECIO Y CUALQUIER DETALLE ADICIONAL

- Si por cualquier causa no está en condiciones de cotizar, sirva(n)se ud(s). firmar y devolver este documento
- Si está en condiciones de cotizar, sirva(n)se ud(s). hacerlo, firmar y devolver este documento en SOBRE CERRADO

Declaro bajo juramento, **NO ESTAR IMPEDIDO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO**, por no encontrarme dentro de los causales establecidas en el Art 11° de la Ley 30225 - Ley de Contrataciones del Estado.

Firma de Entrega

05 días

Fecha

09 - 02 - 2024



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES

CPC. Edgar Eloy Condori Luna
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA

Jefe de Logística



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES

Eco. Jairo Renato Inguity Mendoza
COTIZADOR

ELYZZA S.A.C.
CONSULTORES Y CONSTRUCTORES

LIZBETH VINTE BAUTISTA

GERENTE GENERAL

Firma y Sello del Proveedor



Municipalidad Distrital de
LARES
Calca - Cusco

Página 2 de 2

Nro 179

Día	Mes	Año
31	01	2024

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

REFERENCIA: Req. 210-2024-Infra/0351705 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA ATENCION DE SERVICIO META: 0041

RAZÓN SOCIAL: ELYZZA CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.A.C.

DIRECCIÓN: M4 LT3 C.C. Chinchero

RUC: 20609510618 TELÉFONO: 991659002 E-MAIL: ELYZZA CONSTR@GMAIL.COM

Por medio de la presente sirva(n)se cotizari(n) los siguientes ítems con PRECIOS NETOS (a 12) (dos decimales) que se detallan a continuación.

#	ARTÍCULOS			PRECIO		
	Cant.	Und	Descripción	Marca	Unitario	Total
24	130.00	Und	TERMINALES PIN DE 16mm2 COBRE ESTAÑADO	TALMA	7.30	949.00
25	35.00	Und	TERMINALES ANILLO DE 16mm2 COBRE ESTAÑADO	TALMA	4.00	140.00
26	110.00	Und	TERMINALES PIN DE 10mm2 COBRE ESTAÑADO	TALMA	5.50	605.00
27	60.00	Und	TERMINALES ANILLO DE 6mm2 COBRE ESTAÑADO	TALMA	3.00	180.00
28	400.00	Und	TERMINALES PIN DE 4mm2 COBRE ESTAÑADO	TALMA	5.50	2200.00
29	650.00	Und	TERMINALES ANILLO DE 4mm2 COBRE ESTAÑADO	TALMA	3.00	1950.00
30	700.00	Und	TERMINALES PIN DE 2.5mm2 COBRE ESTAÑADO	TALMA	2.00	1400.00
31	450.00	Und	TERMINALES ANILLO DE 2.5mm2 COBRE ESTAÑADO	TALMA	2.00	900.00
32	17.00	Und	CINTA VULCANIZANTE GRADO PROFECIONAL 130C 19.1mm	3M	85.00	1445.00
33	6.00	Und	CINTA AISLANTE (NEGRO)TEMFLEX 165, L=18m	3M	6.00	36.00
34	6.00	Und	CINTA AISLANTE (AZUL)TEMFLEX 165, L=18m	3M	6.00	36.00
35	6.00	Und	CINTA AISLANTE (BLANCO)TEMFLEX 165, L=18m	3M	6.00	36.00
36	6.00	Und	CINTA AISLANTE (ROJO)TEMFLEX 165, L=18m	3M	6.00	36.00
37	75.00	Und	CINTA AISLANTE VINIL PREMIUM GRADO PROFESIONAL 1150 V/MIL L=20m	3M	33.00	2475.00
38	15.00	GBL	KID DE EMPALMES PARA SISTEMA ATERRADO	3M	150.00	2250.00
TOTAL S/						59877.50

ADQUISICION DE CABLES Y/O CONDUCTORES ELECTRICOS PARA EL PROYECTO: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LA ATENCIÓN DE SERVICIOS DE SALUD BÁSICOS DE LA POSTA DE SALUD CCACHIN DEL DISTRITO DE LARES - PROVINCIA DE CALCA - DEPARTAMENTO DE CUSCO". SEGUN EETT.

DESTINO: ALMACEN DE OBRA UBICADO EN CENTRO POBLADO DE CCACHIN DISTRITO LARES PROVINCIA DE CALCA DEPARTAMENTO DE CUSCO.

INDICAR LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS: MEDIDA, COLOR, MARCA, INCLUIR I.G.V EN EL PRECIO Y CUALQUIER DETALLE ADICIONAL

- Si por cualquier causa no está en condiciones de cotizar, sirva(n)se ud(s). firmar y devolver este documento
- Si está en condiciones de cotizar, sirva(n)se ud(s). hacerlo, firmar y devolver este documento en SOBRE CERRADO

Declaro bajo juramento, **NO ESTAR IMPEDIDO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO**, por no encontrarme dentro de las causales establecidas en el Art 11° de la Ley 30225 - Ley de Contrataciones del Estado.

Plazo de Entrega: 05 Días Fecha: 09 - 02 - 2024



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES

Eco. Luis Renato Inguillay Mendoza
COTIZADOR
Firma de Cotizador

ELYZZA S.A.C.
CONSULTORES Y CONSTRUCTORES


LIZBETH SINTE BAUTISTA
GERENTE GENERAL

Firma y Sello del Proveedor

Jefe de Logística

ANEXO N° 02

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

1	Número y fecha del documento	Número	COTIZACION N° 179-2024			
		Fecha	31/01/2024			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES			
		RUC	20159312055			
		Dirección	CALLE BOLOGNESI S-4, LARES-CALCA-CUSCO			
		Teléfono(s)	973133784			
		Correo electrónico	logistica@munilares.gob.pe			
		Persona de contacto	LUIS RENATO INQUILLAY MENDOZA			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social				
		RUC	20609510618			
		Dirección	ELYZZA CONSTRUCTORES Y CONSULTORES SAC			
		Teléfono(s)	991659002			
		Correo electrónico	elyzzaconstr@gmail.com			
		Representante o persona de contacto	LIZBETH SINTE BAUTISTA			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	BIENES			
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE CABLES Y/O CONDUCTORES; PARA LA META 0041 "MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LA ATENCIÓN DE SERVICIOS DE SALUD BÁSICOS DE LA POSTA DE SALUD CCACHÍN DEL DISTRITO DE LARES – PROVINCIA DE CALCA – DEPARTAMENTO DE CUSCO"			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	<input checked="" type="radio"/>	Términos de referencia	<input type="radio"/>
5	Información complementaria					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
6	 <p>MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES</p> <p>CPC. Edgar Eloy Condori Luna</p> <p>JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA</p>					
	Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones					

ANEXO N° 03

COTIZACIÓN Y DECLARACIÓN JURADA DEL PROVEEDOR

1	Fecha del documento	09/02/2024		
2	Cotización			
	2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE CABLES Y/O CONDUCTORES; PARA LA META 0041 "MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LA ATENCIÓN DE SERVICIOS DE SALUD BÁSICOS DE LA POSTA DE SALUD CCACHÍN DEL DISTRITO DE LARES – PROVINCIA DE CALCA – DEPARTAMENTO DE CUSCO"	
	2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X
			No cumple	
	2.3	Monto total cotizado	S/ 59,877.00	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	- ficha ruc - rmp		
3	Declaración jurada del proveedor			
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>			
4	<p align="center"> ELYZZA S.A.C. CONSULTORES Y CONSTRUCIONES  LIZBETH SANTE P. GERENTE GENERAL RUC: 20510151212 </p>			
Nombre, firma y sello del proveedor				

ANEXO N° 04

Declaración jurada del proveedor

1	Fecha del documento	12 de febrero del 2024	
2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)		
	2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE CABLES Y/O CONDUCTORES; PARA LA META 0041 "MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LA ATENCIÓN DE SERVICIOS DE SALUD BÁSICOS DE LA POSTA DE SALUD CCACHÍN DEL DISTRITO DE LARES – PROVINCIA DE CALCA – DEPARTAMENTO DE CUSCO"
	2.2	Monto total según informe de indagación	61 949, 00
	2.3	Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	
3	Declaración jurada del proveedor		
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>		
4	 CARLOS A. ALVARO HUANACO GERENTE GENERAL RUC:20610157379		
	Nombre, firma y sello del proveedor		



Municipalidad Distrital de
LA RES
Calca - Cusco

Página 1 de 2

Nro 179

Día	Mes	Año
31	01	2024

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

REFERENCIA: Req. 210-2024-Infra 0351705 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA ATENCION DE SERVICIO META: 0041

RAZÓN SOCIAL: Grupo Alvaro y Hermandades S.A.C.

DIRECCIÓN: Amcachuro - Amta - Cusco

RUC: 20610157374 TELÉFONO: 972984701 E-MAIL:

Por medio de la presente sirva(n)se cotizarnos los siguientes ítems con PRECIOS NETOS (a (02) dos decimales) que se detallan a continuación:

#	ARTÍCULOS		Descripción	Marca	PRECIO	
	Cant.	Und.			Unitario	Total
1	20.00	M-	CABLE DE COBRE DESNUDO 25mm ²	Celsa	13.50	270.00
2	60.00	M-	CABLE 1X35mm ² N2XOH (ROJO)	Celsa	26.50	1590.00
3	60.00	M-	CABLE 1X35mm ² N2XOH (BLANCO)	Celsa	26.50	1590.00
4	60.00	M-	CABLE 1X35mm ² N2XOH (NEGRO)	Celsa	26.50	1590.00
5	60.00	M-	CABLE 1X35mm ² N2XOH (AZUL)	Celsa	26.50	1590.00
6	230.00	M-	CABLE 1X16mm ² N2XOH (ROJO)	Celsa	12.70	2921.00
7	230.00	M-	CABLE 1X16mm ² N2XOH (BLANCO)	Celsa	12.70	2921.00
8	230.00	M-	CABLE 1X16mm ² N2XOH (NEGRO)	Celsa	12.70	2921.00
9	230.00	M-	CABLE 1X16mm ² N2XOH (AZUL)	Celsa	12.70	2921.00
10	170.00	M-	CABLE 1X10mm ² N2XOH (NEGRO)	Celsa	7.50	1275.00
11	170.00	M-	CABLE 1X10mm ² N2XOH (ROJO)	Celsa	7.50	1275.00
12	120.00	M-	CABLE 1X16mm ² FREETOX NH-90 VERDE-AMARILLO	Celsa	11.00	1320.00
13	130.00	M-	CABLE 1-1x6mm ² FREETOX NHX-90 (NEGRO)	Celsa	5.00	650.00
14	130.00	M-	CABLE 1-1x6mm ² FREETOX NHX-90 (ROJO)	Celsa	5.00	650.00
15	220.00	M-	CABLE 1x6mm ² FREETOX NH-90 VERDE-AMARILLO	Celsa	5.00	11.00
16	12.00	Rll	CABLE 1X4mm ² FREETOX NHX-90 (NEGRO) Rollo de 100m	Celsa	310.50	3726.00
17	10.00	Rll	CABLE 1X4mm ² FREETOX NHX-90 (ROJO) Rollo de 100m	Celsa	310.50	3105.00
18	10.00	Rll	CABLE 1x4mm ² FREETOX NH-90 VERDE-AMARILLO rollo de 100m	Celsa	310.50	3105.00
19	16.00	Rll	CABLE 1X2.5mm ² FREETOX NHX-90 (ROJO) rollo de 100m	Celsa	200.00	3200.00
20	16.00	Rll	CABLE 1X2.5mm ² FREETOX NHX-90 (NEGRO) rollo de 100m	Celsa	200.00	3200.00
21	10.00	Rll	CABLE 1X2.5mm ² FREETOX NH-90 VERDE-AMARILLO Rollo de 100m	Celsa	200.00	2000.00
22	2.00	Rll	CABLE NTL VULCANIZADO TRIPLE 3x12AWG Rollo de 100m	Celsa	1110.00	2220.00
23	45.00	Und	TERMINALES PIN DE 35mm ² COBRE ESTANADO	Nacional	13.00	585.00

INDICAR LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS. MEDIDA, COLOR, MARCA, INCLUIR I.G.V EN EL PRECIO Y CUALQUIER DETALLE ADICIONAL

- Si por cualquier causa no está en condiciones de cotizar, sirva(n)se ud(s), firmar y devolver este documento
- Si está en condiciones de cotizar, sirva(n)se ud(s), hacerlo, firmar y devolver este documento en SOBRE CERRADO

Declaro bajo juramento, **NO ESTAR IMPEDIDO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO**, por no encontrarme dentro de las causales establecidas en el Art 11° de la Ley 30225 - Ley de Contrataciones del Estado.

Plazo de Entrega:

10 días

Fecha:

12-02-2024

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA RES

O.P.C. Edgar Eloy Condori Luna
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA RES

Eco. Luis Renato Inguilay Mendoza
COTIZADOR

CARLOS A. ALVARO HUANACO
GERENTE GENERAL
RUC: 20610157379

Firma y Sello del Proveedor



Municipalidad Distrital de
LARES
Calca - Cusco

Página 2 de 2

Nro 179

Día	Mes	Año
31	01	2024

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

REFERENCIA: Req. 210-2024-Infra 0351705 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA ATENCION DE SERVICIO META: 0041

RAZÓN SOCIAL: Grupo Alvaro y Hermanos SAC

DIRECCIÓN: Amcachuro - Amta - Cusco

RUC: 20610457374 TELÉFONO: 972 984701 E-MAIL: _____

Por medio de la presente se solicita los siguientes ítems con PRECIOS NETOS (sin incluir decimales) que se detallan a continuación:

#	ARTÍCULOS		PRECIO			
	Cant.	Und.	Descripción	Marca	Unitario	Total
24	130.00	Und.	TERMINALES PIN DE 16mm ² COBRE ESTAÑADO	Nacional	8.50	1105.00
25	35.00	Und.	TERMINALES ANILLO DE 16mm ² COBRE ESTAÑADO	Nacional	4.80	168.00
26	110.00	Und.	TERMINALES PIN DE 10mm ² COBRE ESTAÑADO	Nacional	5.90	649.00
27	50.00	Und.	TERMINALES ANILLO DE 6mm ² COBRE ESTAÑADO	Nacional	5.00	300.00
28	400.00	Und.	TERMINALES PIN DE 4mm ² COBRE ESTAÑADO	Nacional	6.50	2600.00
29	650.00	Und.	TERMINALES ANILLO DE 4mm ² COBRE ESTAÑADO	Nacional	3.00	1950.00
30	700.00	Und.	TERMINALES PIN DE 2.5mm ² COBRE ESTAÑADO	Nacional	2.50	1750.00
31	450.00	Und.	TERMINALES ANILLO DE 2.5mm ² COBRE ESTAÑADO	Nacional	2.50	1125.00
32	17.00	Und.	CINTA VULCANIZANTE GRADO PROFESIONAL 130C 19.1mm	Nacional	87.00	1479.00
33	6.00	Und.	CINTA AISLANTE (NEGRO) TEMFLEX 165, L=18m	Nacional	6.20	37.20
34	6.00	Und.	CINTA AISLANTE (AZUL) TEMFLEX 165, L=18m	Nacional	6.20	37.20
35	6.00	Und.	CINTA AISLANTE (BLANCO) TEMFLEX 165, L=18m	Nacional	6.20	37.20
36	6.00	Und.	CINTA AISLANTE (ROJO) TEMFLEX 165, L=18m	Nacional	6.20	37.20
37	75.00	Und.	CINTA AISLANTE VINIL PREMIUM GRADO PROFESIONAL 1150 VMIL L=20m	Nacional	34.00	2550.00
38	15.00	GBL	KID DE EMPALMES PARA SISTEMA ATERRADO	3M	160.00	2400.00
TOTAL S/						61949.80

ADQUISICION DE CABLES Y/O CONDUCTORES ELECTRICOS PARA EL PROYECTO: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA ATENCION DE SERVICIOS DE SALUD BÁSICOS DE LA POSTA DE SALUD CCACHIN DEL DISTRITO DE LARES - PROVINCIA DE CALCA - DEPARTAMENTO DE CUSCO". SEGUN EETT.

DESTINO: ALMACEN DE OBRA UBICADO EN CENTRO POBLADO DE CCACHIN DISTRITO LARES PROVINCIA DE CALCA DEPARTAMENTO DE CUSCO.

INDICAR LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS: MEDIDA, COLOR, MARCA INCLUIR I.G.V EN EL PRECIO Y CUALQUIER DETALLE ADICIONAL

- Si por cualquier causa no está en condiciones de cotizar, sirva(n)se ud(s). firmar y devolver este documento
- Si está en condiciones de cotizar, sirva(n)se ud(s). hacerlo, firmar y devolver este documento en SOBRE CERRADO

Declaro bajo juramento, **NO ESTAR IMPEDIDO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO**, por no encontrarme dentro de los causales establecidos en el Art 11° de la Ley 30225 - Ley de Contrataciones del Estado.

Plazo de Entrega: 10 días Fecha: 12-02-2024



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES

Eco. Luis Renato Inguilay Mendoza
COTIZADOR


Carlos A. Alvarado Huancaco
GERENTE GENERAL
RUC: 20610157379

Firma y Sello del Proveedor

Jefe de Logística

ANEXO N° 02

SOLICITUD DE COTIZACIÓN



1	Número y fecha del documento	Número	COTIZACION N° 179-2024			
		Fecha	31/01/2024			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES			
		RUC	20159312055			
		Dirección	CALLE BOLOGNESI S-4, LARES-CALCA-CUSCO			
		Teléfono(s)	973133784			
		Correo electrónico	logistica@munilares.gob.pe			
		Persona de contacto	LUIS RENATO INQUILLAY MENDOZA			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social				
		RUC	20610157374			
		Dirección	GRUPO ALVARO Y HERMANOS SAC			
		Teléfono(s)	972984701			
		Correo electrónico				
		Representante o persona de contacto	CARLOS ALVARO HUANACO			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	BIENES			
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE CABLES Y/O CONDUCTORES; PARA LA META 0041 "MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LA ATENCIÓN DE SERVICIOS DE SALUD BÁSICOS DE LA POSTA DE SALUD CCACHÍN DEL DISTRITO DE LARES – PROVINCIA DE CALCA – DEPARTAMENTO DE CUSCO"			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	<input checked="" type="radio"/>	Términos de referencia	<input type="radio"/>
5	Información complementaria					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
6	 <p>MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES CPC. Edgar Eloy Condor, Lima JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA</p>					
	Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones					

ANEXO N° 03

COTIZACIÓN Y DECLARACIÓN JURADA DEL PROVEEDOR				
1	Fecha del documento	12 de febrero del 2024		
2	Cotización			
	2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE CABLES Y/O CONDUCTORES; PARA LA META 0041 "MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LA ATENCIÓN DE SERVICIOS DE SALUD BÁSICOS DE LA POSTA DE SALUD CCACHÍN DEL DISTRITO DE LARES – PROVINCIA DE CALCA – DEPARTAMENTO DE CUSCO"	
	2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	
			No cumple	
	2.3	Monto total cotizado	61 949.00	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso			
3	Declaración jurada del proveedor			
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>			
4	 CARLOS A. ALVARO HUANACO GERENTE GENERAL RUC:20610157379			
	Nombre, firma y sello del proveedor			

ANEXO N° 04

Declaración jurada del proveedor

1	Fecha del documento	09/02/2024	
2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)		
	2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE CABLES Y/O CONDUCTORES; PARA LA META 0041 "MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LA ATENCIÓN DE SERVICIOS DE SALUD BÁSICOS DE LA POSTA DE SALUD CCACHÍN DEL DISTRITO DE LARES – PROVINCIA DE CALCA – DEPARTAMENTO DE CUSCO"
	2.2	Monto total según informe de indagación	S/59,877.00
	2.3	Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	Ficha técnica de los productos.
3	Declaración jurada del proveedor Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar. Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.		
4	  LIZBETH SINTE BAUTISTA GERENTE GENERAL RUC: 20609510618		
Nombre, firma y sello del proveedor			



Municipalidad Distrital de
LARES
Calca - Cusco

Página 1 de 2

Nro 179

Día	Mes	Año
31	01	2024

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

REFERENCIA: Req. 210-2024-Infra 0351705 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA ATENCION DE SERVICIO META: 0041

RAZÓN SOCIAL: **INVERSIONES BRIKA EIRL**

DIRECCIÓN: **URB LOS INCAS F-1-1**

RUC: **20611592460** TELÉFONO: **943966310** E-MAIL: **INVERSIONESBRIKA@GMAIL.COM**

Por medio de la presente sirva(n)se cotizamos los siguientes ítems con PRECIOS NETOS (a (02) dos decimales) que se detallan a continuación:

#	ARTÍCULOS				PRECIO	
	Cant.	Und	Descripción	Marca	Unitario	Total
1	20.00	M-	CABLE DE COBRE DESNUDO 25mm2	INDECO	14.00	280.00
2	60.00	M-	CABLE 1X35mm2 N2XOH (ROJO)	INDECO	26.00	1,560.00
3	60.00	M-	CABLE 1X35mm2 N2XOH (BLANCO)	INDECO	26.00	1,560.00
4	60.00	M-	CABLE 1X35mm2 N2XOH (NEGRO)	INDECO	26.00	1,560.00
5	60.00	M-	CABLE 1X35mm2 N2XOH (AZUL)	INDECO	26.00	1,560.00
6	230.00	M-	CABLE 1X16mm2 N2XOH (ROJO)	INDECO	15.00	3,450.00
7	230.00	M-	CABLE 1X16mm2 N2XOH (BLANCO)	INDECO	15.00	3,450.00
8	230.00	M-	CABLE 1X16mm2 N2XOH (NEGRO)	INDECO	15.00	3,450.00
9	230.00	M-	CABLE 1X16mm2 N2XOH (AZUL)	INDECO	15.00	3,450.00
10	170.00	M-	CABLE 1X10mm2 N2XOH (NEGRO)	INDECO	8.00	1,360.00
11	170.00	M-	CABLE 1X10mm2 N2XOH (ROJO)	INDECO	8.00	1,360.00
12	120.00	M-	CABLE 1x16mm2 FREETOX NH-80 VERDE-AMARILLO	INDECO	11.00	1,320.00
13	130.00	M-	CABLE, 1-1x6mm2 FREETOX NHX-90 (NEGRO)	INDECO	5.00	650.00
14	130.00	M-	CABLE, 1-1x6mm2 FREETOX NHX-90 (ROJO)	INDECO	5.00	650.00
15	220.00	M-	CABLE 1x6mm2 FREETOX NH-80 VERDE-AMARILLO	INDECO	5.00	1,100.00
16	12.00	Rll	CABLE 1X4mm2 FREETOX NHX-90 (NEGRO) Rollo de 100m	INDECO	310.00	3,720.00
17	10.00	Rll	CABLE 1X4mm2 FREETOX NHX-90 (ROJO) Rollo de 100 m	INDECO	310.00	3,100.00
18	10.00	Rll	CABLE 1x4mm2 FREETOX NH-80 VERDE-AMARILLO rollo de 100m	INDECO	310.00	3,100.00
19	16.00	Rll	CABLE 1X2.5mm2 FREETOX NHX-90 (ROJO) rollo de 100m	INDECO	200.00	3,200.00
20	16.00	Rll	CABLE 1X2.5mm2 FREETOX NHX-90 (NEGRO) rollo de 100m	INDECO	200.00	3,200.00
21	10.00	Rll	CABLE 1X2.5mm2 FREETOX NH-80 VERDE-AMARILLO Rollo de 100m	INDECO	200.00	2,000.00
22	2.00	Rll	CABLE NTL VULCANIZADO TRIPLE 3x12AWG Rollo de 100m	INDECO	1,300.00	2,600.00
23	45.00	Und	TERMINALES PIN DE 35mm2 COBRE ESTANADO	TALMA	12.00	540.00

INDICAR LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS: MEDIDA, COLOR, MARCA, INCLUIR I.G.V EN EL PRECIO Y CUALQUIER DETALLE ADICIONAL

- Si por cualquier causa no está en condiciones de cotizar, sirva(n)se ud(s), firmar y devolver este documento
- Si está en condiciones de cotizar, sirva(n)se ud(s), hacerlo, firmar y devolver este documento en SOBRE CERRADO

Declaro bajo juramento, **NO ESTAR IMPEDIDO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO**, por no encontrarme dentro de las causales establecidas en el Art 11° de la Ley 30225 - Ley de Contrataciones del Estado.

Plazo de Entrega: **5 DIAS** Fecha: **21-02-2024**

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES
Luis Renato Inoullay Mendoza
Jefe de Logística

INVERSIONES BRIKA E.I.R.L.

Jimmy Arredondo Aquehua
GERENTE

Firma y Sello del Proveedor



Municipalidad Distrital de
LARES
Calca - Cusco

Página 2 de 2

Nro 179

Día	Mes	Año
31	01	2024

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

REFERENCIA: Reg. 210-2024-Infra 0351705 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA ATENCION DE SERVICIO META: 0041

RAZÓN SOCIAL: **INVERSIONES BRIKA EIRL**

DIRECCIÓN: **URB LOS INCAS F-1-1**

RUC: **20611592460** TELÉFONO: **943966310** E-MAIL: **INVERSIONESBRIKA@GMAIL.COM**

Por medio de la presente solicitamos cotizar los siguientes ítems con PRECIOS NETOS (a (02) dos decimales) que se detallan a continuación.

#	ARTÍCULOS			PRECIO		
	Cant.	Und	Descripción	Marca	Unitario	Total
24	130.00	Und	TERMINALES PIN DE 16mm ² COBRE ESTAÑADO	TALMA	8.00	1,040.00
25	35.00	Und	TERMINALES ANILLO DE 16mm ² COBRE ESTAÑADO	TALMA	4.00	140.00
26	110.00	Und	TERMINALES PIN DE 10mm ² COBRE ESTAÑADO	TALMA	6.00	660.00
27	60.00	Und	TERMINALES ANILLO DE 6mm ² COBRE ESTAÑADO	TALMA	3.00	180.00
28	400.00	Und	TERMINALES PIN DE 4mm ² COBRE ESTAÑADO	TALMA	6.00	2,400.00
29	650.00	Und	TERMINALES ANILLO DE 4mm ² COBRE ESTAÑADO	TALMA	3.00	1,950.00
30	700.00	Und	TERMINALES PIN DE 2.5mm ² COBRE ESTAÑADO	TALMA	2.00	1,400.00
31	450.00	Und	TERMINALES ANILLO DE 2.5mm ² COBRE ESTAÑADO	TALMA	2.00	900.00
32	17.00	Und	CINTA VULCANIZANTE GRADO PROFESIONAL 130C 19.1mm	3M	90.00	1,530.00
33	6.00	Und	CINTA AISLANTE (NEGRO) TEMFLEX 165, L=18m	3M	7.00	42.00
34	6.00	Und	CINTA AISLANTE (AZUL) TEMFLEX 165, L=18m	3M	7.00	42.00
35	6.00	Und	CINTA AISLANTE (BLANCO) TEMFLEX 165, L=18m	3M	7.00	42.00
36	6.00	Und	CINTA AISLANTE (ROJO) TEMFLEX 165, L=18m	3M	7.00	42.00
37	75.00	Und	CINTA AISLANTE VINIL PREMIUM GRADO PROFESIONAL 1150 V/MIL L=20m	3M	35.00	2,625.00
38	15.00	GBL	KID DE EMPALMES PARA SISTEMA ATERRADO	3M	160.00	2,400.00

SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS TRECE Y 00/100 SOLES TOTAL S/ **63,613.00**

ADQUISICION DE CABLES Y/O CONDUCTORES ELECTRICOS PARA EL PROYECTO: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LA ATENCIÓN DE SERVICIOS DE SALUD BÁSICOS DE LA POSTA DE SALUD CCACHIN DEL DISTRITO DE LARES - PROVINCIA DE CALCA - DEPARTAMENTO DE CUSCO". SEGUN EETT.

DESTINO: ALMACEN DE OBRA UBICADO EN CENTRO POBLADO DE CCACHIN DISTRITO LARES PROVINCIA DE CALCA DEPARTAMENTO DE CUSCO.

INDICAR LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS: MEDIDA, COLOR, MARCA, INCLUIR I.G.V EN EL PRECIO Y CUALQUIER DETALLE ADICIONAL

- Si por cualquier causa no está en condiciones de cotizar, sirva(n)se ud(s). firmar y devolver este documento
- Si está en condiciones de cotizar, sirva(n)se ud(s). hacerlo, firmar y devolver este documento en SOBRE CERRADO

Declaro bajo juramento, **NO ESTAR IMPEDIDO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO**, por no encontrarme dentro de las causales establecidas en el Art 11° de la Ley 30025 - Ley de Contrataciones del Estado.

Plazo de Entrega. **5 DIAS** Fecha. **21/02/2024**

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES
Eco. L. A. MENDOZA
Firma de Cotizador


INVERSIONES BRIKA E.I.R.L.
Jimmy Arredondo Aquehua
GERENTE

Jefe de Logística

Firma y Sello del Proveedor

ANEXO N° 02

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

1	Número y fecha del documento	Número	COTIZACION N° 179-2024			
		Fecha	31/01/2024			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES			
		RUC	20159312055			
		Dirección	CALLE BOLOGNESI S-4, LARES-CALCA-CUSCO			
		Teléfono(s)	973133784			
		Correo electrónico	logistica@munilares.gob.pe			
		Persona de contacto	LUIS RENATO INQUILLAY MENDOZA			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social				
		RUC	20611592460			
		Dirección	INVERSIONES BRIKA E.I.R.L			
		Teléfono(s)	943966310			
		Correo electrónico	INVERSIONES BRIKA E.I.R.L			
		Representante o persona de contacto	JIMMY ARREDONDO AQUEHUA			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	BIENES			
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE CABLES Y/O CONDUCTORES; PARA LA META 0041 "MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LA ATENCIÓN DE SERVICIOS DE SALUD BÁSICOS DE LA POSTA DE SALUD CCACHÍN DEL DISTRITO DE LARES – PROVINCIA DE CALCA – DEPARTAMENTO DE CUSCO"			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	<input checked="" type="radio"/>	Términos de referencia	<input type="radio"/>
5	Información complementaria					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
6						
	Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones					

ANEXO N° 03

COTIZACIÓN Y DECLARACIÓN JURADA DEL PROVEEDOR					
1	Fecha del documento	21-02-2024			
2	Cotización				
	2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE CABLES Y/O CONDUCTORES; PARA LA META 0041 "MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LA ATENCIÓN DE SERVICIOS DE SALUD BÁSICOS DE LA POSTA DE SALUD CCACHÍN DEL DISTRITO DE LARES – PROVINCIA DE CALCA – DEPARTAMENTO DE CUSCO"		
	2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X	
			No cumple		
	2.3	Monto total cotizado	63,613.00		
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	COTIZACION, VIGENCIA PODER, DNI, ANEXOS.			
3	Declaración jurada del proveedor				
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>				
4	<p align="center"> INVERSIONES BRIKA E.I.R.L.  Jimmy Arredondo Aquehua GERENTE </p>				
	Nombre, firma y sello del proveedor				

ANEXO N° 04

Declaración jurada del proveedor			
1	Fecha del documento	21-02-2024	
2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)		
	2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE CABLES Y/O CONDUCTORES; PARA LA META 0041 "MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LA ATENCIÓN DE SERVICIOS DE SALUD BÁSICOS DE LA POSTA DE SALUD CCACHÍN DEL DISTRITO DE LARES – PROVINCIA DE CALCA – DEPARTAMENTO DE CUSCO"
	2.2	Monto total según informe de indagación	63,613.00
	2.3	Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	COTIZACION,VIGENCIA PODER,DNI, ANEXOS FIRMADOS
3	Declaración jurada del proveedor		
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>		
4	<p align="center">INVERSIONES BRIKA E.I.R.L.</p> <p align="center"></p> <p align="center">Jimmy Arredondo Aquehua GERENTE</p>		
	Nombre, firma y sello del proveedor		